
UCHWAŁA NR XXIX/321/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Iławy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713  z późn. zm.) 
oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/308/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Iławy 
na 2021 r., dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Miasta Iławy na 2021 rok” dokonuje się przesunięcia wydatków budżetowych, które po 
zmianach wynoszą 194.867.143,58 zł w tym: 

- wydatki bieżące pozostają bez zmian i wynoszą 168.390.899,64 zł, 

- wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 26.476.243,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 
podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: 85A6CE8B-CE0A-4E54-B5AC-441CA2131AED. podpisany Strona 1 z 3



Zał. nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej 

w Iławie Nr XXIX/321/21 z dnia 25 stycznia 2021 roku

Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 11 471 972,31

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 543 485,31

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 188 020,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 666 682,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99 688,00

Rodzina 53 096 295,08

Wspieranie rodziny 1 566 196,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 155 734,08

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00

Kultura fizyczna 7 876 735,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 777 850,00

Zakup usług pozostałych 277 000,00

194 867 143,58

300 000,00

Razem: 0,00 194 867 143,58

4300 23 000,00

7 899 735,00

92605 23 000,00 800 850,00

926 23 000,00

2 155 749,08

2910 15,00 15,00

85516 15,00

1 566 181,00

2910 -15,00 1 985,00

85504 -15,00

99 198,00

855 0,00 53 096 295,08

4120 -490,00

4 168 710,00

4110 -3 200,00 663 482,00

4010 -19 310,00

11 448 972,31

75023 -23 000,00 8 520 485,31

750 -23 000,00

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta Iławy na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id
: 8

5A
6C

E
8B

-C
E

0A
-4

E
54

-B
5A

C
-4

41
C

A
21

31
A

E
D

. p
od

pi
sa

ny

S
tro

na
 1

 z
 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIX/321/21 
Data dokumentu 2021-01-25 
Organ wydający Rada Miejska w Iławie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Miasta Iławy na 2021 rok 
Identyfikator dokumentu 85A6CE8B-CE0A-4E54-B5AC-441CA2131AED 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-97948275 
Numer seryjny 25F060F5550E50FDB7160EE040516E269405B1E7 
Osoba podpisująca Michał Młotek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.01.2021 07:35:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

PL  

Id: 85A6CE8B-CE0A-4E54-B5AC-441CA2131AED. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 1- w

		2021-01-24T23:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




